
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 149 João Rodrigues villa cesari / flama
Benjamim B 
Masculino 01:29 -

2 28 Juliana Domingues gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:33 +00:04 -

3 115 Duarte Sá núcleo de atletismo de cucujães Benjamim B 
Masculino 01:34 +00:05 -

4 30 Mafalda Nunes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 01:37 +00:08 -

5 29 Luisa Nunes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 01:38 +00:09 -

6 40 Martim Ribeiro gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 01:38 +00:09 -

7 27 Joana Tavares gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:41 +00:12 -

8 33 Maria Fernandes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 01:41 +00:12 -

9 34 Mariana Plácido gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 01:42 +00:13 -

10 23 Francisca Campos gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 01:44 +00:15 -

11 37 Gonçalo Freitas gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 01:47 +00:18 -

12 22 Diana Oliveira gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:48 +00:19 -

13 25 Gabriela Aroso gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 01:49 +00:20 -

14 99 Margarida Basto jfcarregosa
Benjamim A 
Feminino 01:52 +00:23 -

15 148 Maria Gomes villa cesari / flama
Benjamim B 
Feminino 01:53 +00:24 -

16 39 Martim Nunes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 01:55 +00:26 -

17 38 Henrique Cardoso gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 01:59 +00:30 -

18 26 Joana Martins gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:59 +00:30 -

19 31 Mafalda Tavares gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:00 +00:31 -

20 41 Rafael Correia gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:09 +00:40 -

21 36 Francisco Costa gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:33 +01:04 -

22 21 Carolina Assunção gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:57 +01:28 -

23 32 Maria costa gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:57 +01:28 -

Time Temperature Humidity 

Start 12ºC 66%10:25

End 12ºC 66%10:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 25-Apr-2019 11:12
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Start 12ºC 66%10:25

Time Temperature Humidity 

End 12ºC 66%10:37

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 30 Mafalda Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 01:36 +00:07 -

2 29 Luisa Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 01:37 +00:08 -

3 33 Maria Fernandes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 01:41 +00:12 -

4 34 Mariana Plácido GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 01:42 +00:13 -

5 23 Francisca Campos GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 01:43 +00:14 -

6 25 Gabriela Aroso GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 01:48 +00:19 -

7 99 Margarida Basto JFCarregosa Benjamim A Feminino 01:52 +00:23 -

8 31 Mafalda Tavares GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 01:59 +00:30 -

9 21 Carolina Assunção GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:56 +01:27 -

10 32 Maria costa GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:57 +01:27 -

Benjamim A Masculino
1 40 Martim Ribeiro GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 01:38 +00:09 -

2 37 Gonçalo Freitas GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 01:46 +00:17 -

3 39 Martim Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 01:54 +00:25 -

4 38 Henrique Cardoso GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 01:58 +00:29 -

5 41 Rafael Correia GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:08 +00:39 -

6 36 Francisco Costa GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:33 +01:03 -

Benjamim B Feminino
1 28 Juliana Domingues GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 01:33 +00:04 -

2 27 Joana Tavares GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 01:40 +00:11 -

3 22 Diana Oliveira GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 01:48 +00:19 -

4 148 Maria Gomes Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Feminino 01:53 +00:24 -

5 26 Joana Martins GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 01:59 +00:30 -

Benjamim B Masculino
1 149 João Rodrigues Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Masculino 01:29 -

2 115 Duarte Sá Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Masculino 01:34 +00:05 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 25-Apr-2019 11:12
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 17 Luis Silva g.d.c.guilhovai Veterano M40 04:53 -

2 138 Carlos Ferreira núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 05:00 +00:07 -

3 132 João Ferreira núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 05:06 +00:13 -

4 125 Nuno Carvalho núcleo de atletismo de cucujães Junior Masculino 05:07 +00:14 -

5 68 Daniel Rodrigues gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 05:07 +00:14 -

6 95 Hugo oliveira individual Juvenil Masculino 05:08 +00:15 -

7 146 Paulo Manuel Arieiro Tavares ul Veterano M40 05:09 +00:16 -

8 11 SANDRO DUARTE freguesia de macieira de sarnes Junior Masculino 05:09 +00:16 -

9 56 João Fonseca gj pinheiro da bemposta Junior Masculino 05:11 +00:18 -

10 110 André Santos jfcarregosa Senior Masculino 05:13 +00:20 -

11 2 José Teixeira a noz Senior Masculino 05:15 +00:22 -

12 162 Tiago Rodrigues villa cesari / flama Juvenil Masculino 05:17 +00:24 -

13 114 Ernesto Almeida jfcarregosa Veterano M50 05:19 +00:26 -

14 6 Fernando Antunes ccds s.frutuoso Veterano M50 05:20 +00:27 -

15 165 Rui Pinho villa cesari / flama Senior Masculino 05:22 +00:29 -

16 4 Antonio Vieira a noz Veterano M50 05:23 +00:30 -

17 140 António Fernandes núcleo de atletismo de cucujães Veterano M50 05:28 +00:35 -

18 61 Lucas Cristaldo gj pinheiro da bemposta Juvenil Masculino 05:28 +00:35 -

19 169 Abel Almeida villa cesari / flama Veterano M40 05:29 +00:36 -

20 133 João leite núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 05:30 +00:37 -

21 70 Marco Nunes gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 05:31 +00:38 -

22 10 RAFAEL SEROMENHO freguesia de macieira de sarnes Iniciado Masculino 05:34 +00:41 -

23 155 Rafael Pinho villa cesari / flama Infantil Masculino 05:35 +00:42 -

24 90 José Placido gj pinheiro da bemposta Veterano M40 05:37 +00:44 -

25 158 António Oliveira villa cesari / flama Iniciado Masculino 05:41 +00:48 -

26 101 Margarida Oliveira jfcarregosa Iniciado Feminino 05:41 +00:48 -

27 175 Pedro Paiva a noz Senior Masculino 05:43 +00:50 -

28 124 João Pedro Ferreira núcleo de atletismo de cucujães Junior Masculino 05:50 +00:57 -

29 89 Claudio Carvalho gj pinheiro da bemposta Veterano M40 05:50 +00:57 -

30 129 Catarina Pinho núcleo de atletismo de cucujães Senior Feminino 05:52 +00:59 -

31 52 Marta Pinho gj pinheiro da bemposta Iniciado Feminino 05:56 +01:03 -

32 103 Filipa Correia jfcarregosa Junior Feminino 05:56 +01:03 -

33 161 Tomás Almeida villa cesari / flama Iniciado Masculino 05:56 +01:03 -

34 16 LUIS PINHO freguesia de macieira de sarnes Veterano M50 05:57 +01:04 -

35 65 Antonio Martins gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 06:00 +01:07 -

36 171 Miguel  Moreira villa cesari / flama Veterano M40 06:00 +01:07 -

37 96 Rute Silva individual Senior Feminino 06:01 +01:08 -

38 131 Susana Ribeiro núcleo de atletismo de cucujães Senior Feminino 06:04 +01:11 -

39 136 Regina Gilvaz núcleo de atletismo de cucujães Veterana F40 06:08 +01:15 -

40 170 Manuel Conceição villa cesari / flama Veterano M40 06:08 +01:15 -

41 54 Pedro Oliveira gj pinheiro da bemposta Iniciado Masculino 06:08 +01:15 -

42 153 Igor Oliveira villa cesari / flama Infantil Masculino 06:08 +01:15 -

Time Temperature Humidity 

Start 13.8ºC 67%09:30

End 14.2ºC 67%10:56

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 25-Apr-2019 12:00
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

43 55 Ivan Tomás gj pinheiro da bemposta Junior Masculino 06:10 +01:17 -

44 172 Nuno Santos villa cesari / flama Veterano M40 06:10 +01:17 -

45 135 Dulce Bastos núcleo de atletismo de cucujães Veterana F40 06:13 +01:20 -

46 20 Hélder Ramos gdg - grupo desportivo da gafanha Veterano M50 06:14 +01:21 -

47 151 Alexandre Carvalho villa cesari / flama Infantil Masculino 06:15 +01:22 -

48 50 Beatriz Coelho gj pinheiro da bemposta Iniciado Feminino 06:17 +01:24 -

49 164 António Almeida villa cesari / flama Senior Masculino 06:23 +01:30 -

50 160 Simão Almeida villa cesari / flama Iniciado Masculino 06:27 +01:34 -

51 174 Vitor Sá villa cesari / flama Veterano M40 06:28 +01:35 -

52 18 Liliana Pereira gdc codal Senior Feminino 06:29 +01:36 -

53 145 Porfírio Martins tonapista Veterano M50 06:35 +01:42 -

54 152 David Valente villa cesari / flama Infantil Masculino 06:37 +01:44 -

55 157 Juliana Moreira villa cesari / flama Iniciado Feminino 06:40 +01:47 -

56 62 Flavia Pinho gj pinheiro da bemposta Senior Feminino 06:40 +01:47 -

57 93 Sergio Oliveira gj pinheiro da bemposta Veterano M40 06:41 +01:48 -

58 46 Cláudia Carvalho gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 06:43 +01:50 -

59 154 Rafael Pinho villa cesari / flama Infantil Masculino 06:44 +01:51 -

60 58 Eduarda Oliveira gj pinheiro da bemposta Juvenil Feminino 06:44 +01:51 -

61 144 João Pinho tonapista Veterano M50 06:44 +01:51 -

62 98 Fátima Tavares individual Veterana F40 06:48 +01:55 -

63 49 Soraia Martins gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 06:53 +02:00 -

64 60 Jéssica Tomas gj pinheiro da bemposta Juvenil Feminino 06:55 +02:02 -

65 3 Vitor Paiva a noz Veterano M40 07:09 +02:16 -

66 59 Helena Santiago gj pinheiro da bemposta Juvenil Feminino 07:09 +02:16 -

67 173 Ricardo Filipe Gomes villa cesari / flama Veterano M40 07:12 +02:19 -

68 156 Inês Lopes villa cesari / flama Iniciado Feminino 07:13 +02:20 -

69 71 Rui Martins gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 07:15 +02:22 -

70 43 Alexandra Santiago gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 07:19 +02:26 -

71 163 Celeste Oliveira villa cesari / flama Senior Feminino 07:20 +02:27 -

72 92 Paulo Ramos gj pinheiro da bemposta Veterano M40 07:21 +02:28 -

73 45 Angelina Fernandes gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 07:22 +02:29 -

74 80 Marisa Ferreira gj pinheiro da bemposta Senior Feminino 07:23 +02:30 -

75 48 Matilde Arede gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 07:24 +02:31 -

76 176 Graça Leite acrefa Veterana F40 07:28 +02:35 -

77 186 Fabiana Conceição individual Juvenil Feminino 07:30 +02:37 -

78 91 Miguel Costa gj pinheiro da bemposta Veterano M40 07:36 +02:43 -

79 109 Paula Soares jfcarregosa Senior Feminino 07:44 +02:51 -

80 167 Isabel Azevedo villa cesari / flama Veterana F40 07:46 +02:53 -

81 180 Ana Pinho acrefa Juvenil Feminino 07:46 +02:53 -

82 57 Daniela Rosario gj pinheiro da bemposta Juvenil Feminino 07:48 +02:55 -

83 86 Suzy Silva gj pinheiro da bemposta Senior Feminino 07:48 +02:55 -

84 88 Carlos Fernandes gj pinheiro da bemposta Veterano M40 07:53 +03:00 -

85 1 Rita Correia gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 07:54 +03:01 -

86 105 Laura Cruz jfcarregosa Juvenil Feminino 07:59 +03:06 -

87 166 Carla Santos villa cesari / flama Veterana F40 08:03 +03:10 -

88 200 Vera Aves individual Senior Feminino 08:04 +03:11 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 25-Apr-2019 12:00
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

89 82 Sandra Costa gj pinheiro da bemposta Veterana F40 08:05 +03:12 -

90 182 Fátima Tavares villa cesari / flama Veterana F40 08:18 +03:25 -

91 44 Ana Miguel Costa gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 08:18 +03:25 -

92 130 Joana Fernandes núcleo de atletismo de cucujães Senior Feminino 08:22 +03:29 -

93 120 Lara Gonçalves núcleo de atletismo de cucujães Iniciado Feminino 08:29 +03:36 -

94 112 Susana Ceu jfcarregosa Veterana F40 08:31 +03:38 -

95 127 Eva Gonçalves núcleo de atletismo de cucujães Juvenil Feminino 08:46 +03:53 -

96 126 Catarina Sá núcleo de atletismo de cucujães Juvenil Feminino 08:46 +03:53 -

97 84 Sonia Costa gj pinheiro da bemposta Senior Feminino 08:49 +03:56 -

98 75 Cristina Silva gj pinheiro da bemposta Senior Feminino 08:56 +04:03 -

99 72 Adriana Moraes gj pinheiro da bemposta Veterana F40 08:58 +04:05 -

100 47 Maria Miguel gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 09:03 +04:10 -

101 87 Vera Ribeiro gj pinheiro da bemposta Senior Feminino 09:05 +04:12 -

102 179 Anabela Oliveira acrefa Veterana F40 09:07 +04:14 -

103 74 Carla Assunção gj pinheiro da bemposta Veterana F40 09:13 +04:21 -

104 104 Mariana Oliveira jfcarregosa Junior Feminino 09:23 +04:30 -

105 81 Marta Valente gj pinheiro da bemposta Senior Feminino 09:32 +04:39 -

106 79 Madalena Soares gj pinheiro da bemposta Veterana F40 09:37 +04:44 -

107 78 Kelly Fernandes gj pinheiro da bemposta Veterana F40 09:59 +05:06 -

108 198 Antonio Rosario oaz Veterano M40 10:39 +05:46 -

109 199 Pedro Pinho pindelo Veterano M40 10:39 +05:46 -

110 168 Vera Cruz villa cesari / flama Senior Feminino 11:29 +06:36 -

111 178 Fernanda Serrano acrefa Veterana F40 12:35 +07:42 -
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MILHA - STAGE 1

Milha Concelhia 25 de Abril 2019
Oliveira de Azemeis, PT

25-April-2019

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 13.8ºC 67%09:30

Time Temperature Humidity 

End 14.2ºC 67%10:56

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 46 Cláudia Carvalho GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 06:43 +01:50 -

2 49 Soraia Martins GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 06:52 +01:59 -

3 43 Alexandra Santiago GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 07:18 +02:25 -

4 45 Angelina Fernandes GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 07:21 +02:29 -

5 48 Matilde Arede GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 07:23 +02:30 -

6 1 Rita Correia GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 07:54 +03:01 -

7 44 Ana Miguel Costa GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 08:18 +03:25 -

8 47 Maria Miguel GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 09:02 +04:09 -

Infantil Masculino
1 155 Rafael Pinho Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 05:35 +00:42 -

2 153 Igor Oliveira Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 06:08 +01:15 -

3 151 Alexandre Carvalho Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 06:14 +01:21 -

4 152 David Valente Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 06:36 +01:43 -

5 154 Rafael Pinho Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 06:43 +01:51 -

Iniciado Feminino
1 101 Margarida Oliveira JFCarregosa Iniciado Feminino 05:41 +00:48 -

2 52 Marta Pinho GJ Pinheiro da Bemposta Iniciado Feminino 05:55 +01:02 -

3 50 Beatriz Coelho GJ Pinheiro da Bemposta Iniciado Feminino 06:17 +01:24 -

4 157 Juliana Moreira Villa Cesari / FLAMA Iniciado Feminino 06:40 +01:47 -

5 156 Inês Lopes Villa Cesari / FLAMA Iniciado Feminino 07:13 +02:20 -

6 120 Lara Gonçalves Núcleo de Atletismo de Cucujães Iniciado Feminino 08:28 +03:35 -

Iniciado Masculino
1 10 RAFAEL SEROMENHO Freguesia de Macieira de Sarnes Iniciado Masculino 05:33 +00:40 -

2 158 António Oliveira Villa Cesari / FLAMA Iniciado Masculino 05:40 +00:47 -

3 161 Tomás Almeida Villa Cesari / FLAMA Iniciado Masculino 05:56 +01:03 -

4 54 Pedro Oliveira GJ Pinheiro da Bemposta Iniciado Masculino 06:07 +01:14 -

5 160 Simão Almeida Villa Cesari / FLAMA Iniciado Masculino 06:26 +01:33 -

Junior Feminino
1 103 Filipa Correia JFCarregosa Junior Feminino 05:56 +01:03 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 25-Apr-2019 12:01
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2 104 Mariana Oliveira JFCarregosa Junior Feminino 09:22 +04:29 -

Junior Masculino
1 125 Nuno Carvalho Núcleo de Atletismo de Cucujães Junior Masculino 05:06 +00:13 -

2 11 SANDRO DUARTE Freguesia de Macieira de Sarnes Junior Masculino 05:09 +00:16 -

3 56 João Fonseca GJ Pinheiro da Bemposta Junior Masculino 05:11 +00:18 -

4 124 João Pedro Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Junior Masculino 05:49 +00:56 -

5 55 Ivan Tomás GJ Pinheiro da Bemposta Junior Masculino 06:10 +01:17 -

Juvenil Feminino
1 58 Eduarda Oliveira GJ Pinheiro da Bemposta Juvenil Feminino 06:44 +01:51 -

2 60 Jéssica Tomas GJ Pinheiro da Bemposta Juvenil Feminino 06:55 +02:02 -

3 59 Helena Santiago GJ Pinheiro da Bemposta Juvenil Feminino 07:09 +02:16 -

4 186 Fabiana Conceição Individual Juvenil Feminino 07:29 +02:37 -

5 180 Ana Pinho ACREFA Juvenil Feminino 07:46 +02:53 -

6 57 Daniela Rosario GJ Pinheiro da Bemposta Juvenil Feminino 07:47 +02:54 -

7 105 Laura Cruz JFCarregosa Juvenil Feminino 07:58 +03:05 -

8 127 Eva Gonçalves Núcleo de Atletismo de Cucujães Juvenil Feminino 08:46 +03:53 -

9 126 Catarina Sá Núcleo de Atletismo de Cucujães Juvenil Feminino 08:46 +03:53 -

Juvenil Masculino
1 95 Hugo oliveira Individual Juvenil Masculino 05:08 +00:15 -

2 162 Tiago Rodrigues Villa Cesari / FLAMA Juvenil Masculino 05:16 +00:23 -

3 61 Lucas Cristaldo GJ Pinheiro da Bemposta Juvenil Masculino 05:27 +00:35 -

Senior Feminino
1 129 Catarina Pinho Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Feminino 05:52 +00:59 -

2 96 Rute Silva Individual Senior Feminino 06:00 +01:08 -

3 131 Susana Ribeiro Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Feminino 06:03 +01:10 -

4 18 Liliana Pereira GDC Codal Senior Feminino 06:28 +01:35 -

5 62 Flavia Pinho GJ Pinheiro da Bemposta Senior Feminino 06:40 +01:47 -

6 163 Celeste Oliveira Villa Cesari / FLAMA Senior Feminino 07:20 +02:27 -

7 80 Marisa Ferreira GJ Pinheiro da Bemposta Senior Feminino 07:22 +02:29 -

8 109 Paula Soares JFCarregosa Senior Feminino 07:44 +02:51 -

9 86 Suzy Silva GJ Pinheiro da Bemposta Senior Feminino 07:47 +02:55 -

10 200 Vera Aves Individual Senior Feminino 08:04 +03:11 -

11 130 Joana Fernandes Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Feminino 08:22 +03:29 -

12 84 Sonia Costa GJ Pinheiro da Bemposta Senior Feminino 08:48 +03:55 -

13 75 Cristina Silva GJ Pinheiro da Bemposta Senior Feminino 08:55 +04:02 -
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14 87 Vera Ribeiro GJ Pinheiro da Bemposta Senior Feminino 09:04 +04:11 -

15 81 Marta Valente GJ Pinheiro da Bemposta Senior Feminino 09:32 +04:39 -

16 168 Vera Cruz Villa Cesari / FLAMA Senior Feminino 11:29 +06:36 -

Senior Masculino
1 132 João Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 05:05 +00:13 -

2 68 Daniel Rodrigues GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 05:06 +00:14 -

3 110 André Santos JFCarregosa Senior Masculino 05:12 +00:19 -

4 2 José Teixeira A Noz Senior Masculino 05:15 +00:22 -

5 165 Rui Pinho Villa Cesari / FLAMA Senior Masculino 05:21 +00:28 -

6 133 João leite Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 05:29 +00:36 -

7 70 Marco Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 05:30 +00:38 -

8 175 Pedro Paiva A Noz Senior Masculino 05:43 +00:50 -

9 65 Antonio Martins GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 06:00 +01:07 -

10 164 António Almeida Villa Cesari / FLAMA Senior Masculino 06:22 +01:30 -

11 71 Rui Martins GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 07:14 +02:21 -

Veterana F40
1 136 Regina Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 06:07 +01:14 -

2 135 Dulce Bastos Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 06:13 +01:20 -

3 98 Fátima Tavares Individual Veterana F40 06:47 +01:54 -

4 176 Graça Leite ACREFA Veterana F40 07:27 +02:34 -

5 167 Isabel Azevedo Villa Cesari / FLAMA Veterana F40 07:45 +02:52 -

6 166 Carla Santos Villa Cesari / FLAMA Veterana F40 08:03 +03:10 -

7 82 Sandra Costa GJ Pinheiro da Bemposta Veterana F40 08:05 +03:12 -

8 182 Fátima Tavares Villa Cesari / FLAMA Veterana F40 08:17 +03:24 -

9 112 Susana Ceu JFCarregosa Veterana F40 08:30 +03:37 -

10 72 Adriana Moraes GJ Pinheiro da Bemposta Veterana F40 08:57 +04:04 -

11 179 Anabela Oliveira ACREFA Veterana F40 09:07 +04:14 -

12 74 Carla Assunção GJ Pinheiro da Bemposta Veterana F40 09:13 +04:20 -

13 79 Madalena Soares GJ Pinheiro da Bemposta Veterana F40 09:36 +04:44 -

14 78 Kelly Fernandes GJ Pinheiro da Bemposta Veterana F40 09:59 +05:06 -

15 178 Fernanda Serrano ACREFA Veterana F40 12:35 +07:42 -

Veterano M40
1 17 Luis Silva G.D.C.Guilhovai Veterano M40 04:52 -

2 138 Carlos Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 05:00 +00:07 -

3 146 Paulo Manuel Arieiro Tavares Ul Veterano M40 05:08 +00:15 -

4 169 Abel Almeida Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 05:28 +00:36 -

5 90 José Placido GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M40 05:36 +00:43 -

6 89 Claudio Carvalho GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M40 05:49 +00:56 -

7 171 Miguel  Moreira Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 06:00 +01:07 -
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8 170 Manuel Conceição Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 06:07 +01:14 -

9 172 Nuno Santos Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 06:10 +01:17 -

10 174 Vitor Sá Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 06:27 +01:34 -

11 93 Sergio Oliveira GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M40 06:41 +01:48 -

12 3 Vitor Paiva A Noz Veterano M40 07:08 +02:15 -

13 173 Ricardo Filipe Gomes Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 07:11 +02:18 -

14 92 Paulo Ramos GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M40 07:21 +02:28 -

15 91 Miguel Costa GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M40 07:36 +02:43 -

16 88 Carlos Fernandes GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M40 07:52 +02:59 -

17 198 Antonio Rosario OAZ Veterano M40 10:38 +05:45 -

18 199 Pedro Pinho Pindelo Veterano M40 10:38 +05:45 -

Veterano M50
1 114 Ernesto Almeida JFCarregosa Veterano M50 05:18 +00:25 -

2 6 Fernando Antunes CCDS S.Frutuoso Veterano M50 05:20 +00:27 -

3 4 Antonio Vieira A Noz Veterano M50 05:23 +00:30 -

4 140 António Fernandes Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M50 05:27 +00:34 -

5 16 LUIS PINHO Freguesia de Macieira de Sarnes Veterano M50 05:57 +01:04 -

6 20 Hélder Ramos GDG - Grupo Desportivo da 
Gafanha

Veterano M50 06:14 +01:21 -

7 145 Porfírio Martins ToNaPista Veterano M50 06:34 +01:41 -

8 144 João Pinho ToNaPista Veterano M50 06:44 +01:51 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 25-Apr-2019 12:01

Milha

Milha Concelhia 25 de Abril 2019
Oliveira de Azemeis, PT

25-April-2019

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



MILHA OLIVEIRA DE AZEMEIS 2019

COLETIVA FREGUESIAS

25/04/2019

Rk Equipa Pontos

1 Pinheiro da Bemposta, Travanca e Palmaz 239

2 Cesar 147

3 Oliveira de Azeméis, Santiago de Riba-Ul, Ul, Macinhata da Seixa e Madail 135

4 Vila de Cucujães 70

5 Carregosa 60

6 Loureiro 40

7 Macieira de Sarnes 30

8 Nogueira do Cravo e Pindelo 29

9 Fajões 10

10 São Roque 8


